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POZNÁMKA
SKLADBA PODLAHYS1

KERAMICKÁ DLAŽBA
BETONOVÁ MAZANINA tl. 50 mm
POJISTNÁ FÓLIE
TEPELNÁ IZOLACE tl. 50 mm
POLYSTYREN EPS 200 S STABIL
HYDROIZOLACE - ZÁKLADOVÉ PASY EXTRASKLOBIT EP G 200 S40

  PLOCHA BITUELAST
PODKLADNÍ BETON tl. 120 mm
ŠTĚRKOPÍSEK tl. 100 mm

SKLADBA STROPUS2

BEDNĚNÍ - PRKNA tl. 25 mm
LEPENKA A 400H
TEPELNÁ IZOLACE (ISOVER, ORSIL) tl. 160 mm
VLOŽENÁ MEZI TRÁMKY
PAROTĚSNÁ ZÁBRANA TYVEK
PŘÍČNÉ LAŤE 50/30 mm PO 0,5 m
NOSNÝ TRÁM 160/220 mm
SÁDROKARTONOVÝ PODHLED NA ZÁVĚSNÉM SYSTÉMU KNAUF (RIGIPS)
Z PROFILŮ CD, VE SKLADU POUŽITÍ DESKY POŽÁRNĚ ODOLNÉ GKF 15 +
SPRCHY + WC - DESKY DO VLHKÉHO PROSTŘEDÍ

S3S3

SKLADBA STŘECHYS3

TAŠKY BRAMAC
LATĚ 30/50 mm
KONTRALTĚ 50/50 mm
HYDROIZOLACE TYVEK SOLID
KROKVE 120/160 mm

140/160

2x80/160
160/160

160/220

120/100

10
0

PODKLADNÍ BETON B15

BETON B20

TEPELNÁ IZOLACE

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT Ing. LUKÁŠ LUŽA

HLAVNÍ PROJEKTANT Ing. LUKÁŠ LUŽA

PROJEKTANT Ing. DAVID PEČINKA
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UMÍSTĚNÍ STAVBY

Dejvice [729272], p.č. 3208/5; 3208/1; 3208/2; 3208/9;
3208/4; 3207/11; 3208/7; 3210/2; 3210/1; 3211/4;
3211/3

NÁZEV STAVBY REKONSTRUKCE SPORTOVNÍHO AREÁLU FORMÁT 2xA4
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